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Forvaltning av avsatte midler til samfunnsutviklingsprosjekter på 
Brekstad, Uthaug og Opphaug - oppnevning av arbeidsgrupper  
 

Vedlegg: 
1 Svar på søknad om støtte til lekeplass - Uthaug Velforening 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Kommunestyret vedtok ifm behandlingen av «Budsjett 2015 og økonomiplan 2015-2018» 
(sak 14/85) følgende: 
 

Kommunestyret legger opp til at våre tre største tettsteder, Brekstad, Uthaug og 
Opphaug skal videreutvikles ved å legge til rette for større bo-attraktivitet. Dette skal 
realiseres gjennom samfunnsutviklingsprosjekter for hvert enkelt område. 
Investeringsmidlene skal gå til tiltak som understøtter sosiale møteplasser og andre 
tiltak som er relatert til prosjekter som skal gagne det enkelte lokalsamfunn. 
Kommunestyret vil ha på plass en finansieringsordning sammen med andre offentlige 
og private aktører. Det er en målsetning at det skal bli tilført eksterne midler fra 
næringslivet gjennom utbyggingsavtaler som skal bidra til et ekstra løft for 
tettstedsutviklingen. Det settes av kr 3.000.000 til samfunnsutviklingsprosjekter til 
hvert av tettstedene Brekstad, Opphaug og Uthaug i investeringsbudsjettet for 2015. 
Til sammen kr 9.000.000. 

 
Disse midlene er, med unntak av bevilgningen til Uthaug, ennå ikke disponert. For Uthaugs 
vedkommende er det med grunnlag i et gjennomført «Framtidsverksted» med Uthaug 
velforening og Ørland kommune som arrangør, kommet søknad fra velforeningen om støtte 
til tiltak på den kommunale lekeplassen, på oppjustering av området som velforeningen har 
ansvaret for ved gamle Uthaug skole samt tiltak ved Likskjæret. 
Administrasjonen har behandlet søknaden og gitt tilsagn på det omsøkte beløpet på  
kr 590.000.   
 
Behandlingen av denne ene søknaden har imidlertid avstedkommet refleksjoner om at det bør 
etableres arbeidsgrupper for hver av de 3 områdene som får ansvar for å legge fram forslag til 
bruken av de bevilgede midlene. 
Formannskapet må i denne saken ta stilling til om det skal etableres slike arbeidsgrupper, 
sammensetningen av dem og det mandatet de får å jobbe etter.  
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Administrasjonens vurdering 
Administrasjonen ser det som hensiktsmessig at det etableres en arbeidsgruppe for hver av de 
3 bo-områdene. En slik arbeidsgruppe bør ha medlemmer fra velforening eller representanter 
for beboerne samt politiske representant(er). Det synes naturlig at administrasjonen har 
sekretærfunksjonen for arbeidsgruppene.  
 
 
Rådmannens innstilling 
1. Det etableres arbeidsgrupper med oppdrag å fremme forslag til bruken av midlene stilt til 

disposisjon for samfunnsutviklingsarbeidet for Brekstad, Uthaug og Opphaug,  
- kr 3 millioner til hver av stedene. 

 
2. Som medlemmer i arbeidsgruppen for Brekstad velges: 
 
3. Som medlemmer i arbeidsgruppen for Uthaug velges: 
 
4. Som medlemmer i arbeidsgruppen for Opphaug velges: 
 
5. Arbeidsgruppenes forslag til bruk av midlene forelegges formannskapet som skal 

godkjenne planene før iverksetting. 
 
 
 
 


